（様式第 3 号）

帰 属 承 諾 書

  年  月  日

富士見町長       殿

住  所

氏  名             印

電話番号

 道路法第 24 条に基づく道路自営工事の完了後、道路を構成する敷地・施設又

は工作物については、無償で国又は町に帰属することを下記のとおり承諾し、そ

の工作物の維持管理は私が実施いたします。

記

   １．工事の場所        町道         号線

                 富士見町              番地先

   ２．敷地・施設又は工作物の数量

   ３．その他